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Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-09-09 16:32:09)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N do Empenho: 6321 /2022 Ordinario Data: 09/08/2022 Pagina 1/1
Credor: 108437 OSEIAS ROMERA MOREIRA
Enderego: Residencial:, - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR
C.P.F.: 034.391.119-11 R.G.:
Orgio: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAGAO Tipo de Licitagio:
Unidade: 03.001, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.021. GESTAO E APRIMORAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRA N® Licitacdo .

Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Reduzido: 26
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiICIO CORRENT 1000 .
N° Convénio:/

Desdobramento: 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS

N° NAD.....ovunae t 6413

Dotacao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
37.650,38 28.504,96 1.108,28 27.396,68
TREINAMENTO E VISITA A FABRICA DA INTELBRAS RELACIONADAS A SMART CITY, VISITA A FABRICA E
CONHECER UMA CIDADE INTELIGENTE, TREINAMENTO DE NOVAS FERRAMENTAS QUE SERAO USADAS NO!
SITEMAS UTILIZADOS PELA PREFETIURA, FROTA 229

HISTORICO:

VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL

ITEM QTD UN  ESPECIFICA cAo
I 2,50 UNIl DIARIAS 443,31 1.108,28
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 1.108,28
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
VICTOR CELSO MARTINI

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta

nota de empenho. Prefeito Municipal

Marialva, de de
i nicipal
Dg)l;le(}f].eltura MUWDE)FAR!A BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
: - Sec. Mun. Fi CRC-PR 067844/0-8.
cumumgﬁ}:‘]@{mmzmo-e o SO SR
RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco [] 9 AGU. mn importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de

N® da Conta . p
N? do Cheque [ ; ; G @
Credor: OSEIAS ROMERA MOREIRA

C.P.F.: 034.391.119-11




09/08/2022 16:48

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

DVv)
CPF

Nome favorecido

Finalidade

Numero documento

Valor
Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

2278-0
5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

237 BCO BRADESCO S.A.
59 MARIALVA

72710

034.391.119-11

OSEIAS ROMERA MOREIRA
CREDITO EM CONTA
80.903

1.108,28

0

09/08/2022

B1A3F461DBE7FC75

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

09/08/2022 16:40:51
09/08/2022 16:47:49

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.59#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA
ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

;&‘,_ G A
51 MapiaLVA 9%

N
REQUERENTE
Nome Cargo/Fungdo CPF Matricula
OSEIAS ROMERA MOREIRA DIRETOR DE TI 034.391.119-11 7414
Efetivo ] () |Cargo em comissao ( X) Outros/Qual: () PREFEITO
AGENDA DE COMPROMISSOS
Data Horario Local/Cidade
11/08/2020] 8:00 SAO JOSE /SC

PROGRAMAGAO (EVENTO, SEMINARIO, CURSO OU EQUIVALENTE):

TREINAMENTO E VISITA A FABRICA DA INTELBRAS

JUSTIFICATIVA
VIAJEM PARA CONHECER NQVAS TECNOLOGIAS DA INTELBRAS RELACIONADAS A SMART CITY, VISITA A

FABRICA DA INTELBRAS E CONHECER UMA CIDADE INTELIGENTE. TREIl:\IAMENTO DE NOVAS
FERRAMENTAS QUE SERAO USADAS NOS S!STEI\WZADOS PELA PREFEITURA. RESTRUTURACAO DE
AMBIENTE DE CAMERAS PARA MELHOR VIZUALIZAGAO

SAIDA | . B |
[Datait | ’ 10/08/2022[Horério | ‘ 07:00]
RETORNO | - |
[Data | | 12/08/2022]Horario | | 06:00]
: - _:
DIARIA(S) N | LN 4
Quantidade Valor Unitario .~ valor total
. >

25 W e 443,31 1.108,28

. | — —_—

>

Dados para Depésito .

|
Banco NG W AgBncia. . = L ContaCorrente
""-.__:-"‘,‘: 3 -

BRADESCO 59 e 7271-0
Meio de Transporte
Avido Onibus Veiculo Oficial / Nimero Frota Outros Qual?
() () (X) |  NeFrota () ()

MARIALVA, 4 DE AGOSTO DE 2022

ﬁ_.sjl-"f“:\“—; D e i Mdn A 5D E) DI
OSEIAS ROMERA MOREIRA

VICTOR MARTINI
PREFEITO MUNICIPAL

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br {. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45
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diegobassan@hotmail.com

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

Boa tarde,

Rafael Schmidt da Silva <rafael.schmidt@intelbras.com.br>
quarta-feira, 27 de julho de 2022 18:41
Diegobassan@hotmail.com; Ti@marialva.pr.gov.br
Visitacao Intelbras

Gostariamos de convida-los para uma visita em nossa industria, afim de conhecer todas as nossas solugées e

inovagdes tecnologicas.

O intuito principal serdo solugdes de seguranga e conectividade para cidades inteligentes.

Abaixo segue sugestdo de cronograma:

Dia 11/08/2022

8:45h — Chegada Intelbras

09:00h as 11:00h - Solugdes Linha Future, projetos especiais e Smart City
11:00h as 12:00h — Solugdes Controle de Acesso

12:30h as 13:30h — Almoco

14:00h as 15:30h — Visitagdo Fabrica (PF2)
16:00h as 17:00h — Visitacdo Case Pedra Branca e Encerramento

Atenciosamente,

Rafael Schmidt

Executivo de Vendas - SUL
Corporativo - Solugées e Projetos
(48) 9 9938 1092
intelbras.com.br

intelbras
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